
Za 5 minut Auto Skyway 

 

Auto Skyway Festival 2020 – nowa odsłona toruńskiego festiwalu światła
rozpocznie się 19 sierpnia i potrwa do soboty 22 sierpnia. Na Lotnisku
Aeroklubu Pomorskiego trwają ostatnie przygotowania do tego
wydarzenia.

Pandemia koronawirusa spowodowała, że popularny festiwal światła musiał zyskać
nową formę, zgodną z wymogami bezpieczeństwa sanitarnego. Stąd decyzja o innej
niż zespół staromiejski lokalizacji – w 2020 roku jest to Lotnisko Aeroklubu
Pomorskiego, po którym widzowie poruszać się będą… samochodami. Podczas blisko
5-kilometrowej trasy miną kilkadziesiąt świetlnych projektów zgrupowanych w 11
stref tematycznych. W programie znajdą się instalacje nawiązujące do motywów
toruńskich, lotniczych, jak i samochodowych. Przemieszczając się po terenie
wydarzenia widzowie miną m.in. fabrykę z akrobacjami cyrkowymi i pirotechniką,
świetlną projekcję na balonie czy projekcję na ścianie lasu. Jedną z atrakcji będą
także świetlne pokazy motocross i pit-bike. Wśród utalentowanych kierowców
motocrossu pojawi się m.in. Karol Kruszyński, Mistrz Polski MX2.
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Nie zabraknie też projektów z przymrużeniem oka i udziałem obcej cywilizacji –
oczywiście narysowanych przez jednego z toruńskich rysowników. Humorystyczne
ufoludki towarzyszyć będą widzom przez całe wydarzenie – wyznaczając ponadto
festiwalowy świetlny szlak.

Przejdź do strony Auto Skyway Festival 2020

Wydarzenie odbywać się będzie w dniach 19-22 sierpnia 2020 r. w godzinach 20:30-
00:00, natomiast ostatni wjazd na teren lotniska przewidywany jest około godziny
23:45. Przed wjazdem obowiązywać będzie jedna kolejka, a zakupienie biletu
elektronicznie nie uprawnia do wcześniejszego wjazdu.

Na Auto Skyway Festival obowiązują bilety – jeden dla samochodu, w którym może
znaleźć się rodzina czy grono znajomych. Bilety można nabyć drogą internetową –
przejdź do strony prowadzącej sprzedaż biletów.

Fot. Sławomir Kowalski
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